
UCHWAŁA NR 351/XX/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie nadania  nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie Nr 8 „Śródmieście” na działkach o numerach 
ewidencyjnych: 352/4, 353/2, 353/4, 354/1, 355/3, 355/5   -  ul. 11 Listopada,  stanowiącą rozszerzenie już 
istniejącej ulicy 11 Listopada.

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: C9889CB7-A999-4507-843C-BE4677798D53. Uchwalony Strona 1



Id: C9889CB7-A999-4507-843C-BE4677798D53. Uchwalony Strona 1

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �3�5�1�/�X�X�/�2�0�2�0��
�R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� ��
�z� �d�n�i�a� �2�8� �m�a�j�a� �2�0�2�0� �r�o�k�u




